
Valdības rīkojumi un pavēles.
RĪKOJUMS Nr. 201

1931. g. 4. jūnijā.
Vācijas, Lietavas, Latvijas, Igaunijas satiksme.

Vācijas, Lietavas, Latvijas, Igaunijas satiksmes pasažieru tarifa II daļā, kas
izsludināta 1928. g. ,,Valdības Vēstnesī" 267. num. un iespiesta atsevišķā brošūrā,
maksu tabula satiksmei starp Latvijas un Lietavas dzelzceļiem (2S./29. lapp.) jāpa-
pildina ar sekojošām Lietavas stacijām satiksmei ar Grīvu:

Grīva
No vai Pieaug. Kiase 10 kg bagāžas

uz Lietavas Virziens Km
stacijām i Bērnu n m Lietavas Latvijas

daļa daļa

f P 0,63 0,42
Rokiškis Eglaine-Obeliai { 63 0,03 0,04

\ B 0,32 0,21

f P 2,06 1,38
Radviliškis Eglaine-Obeliai 201 0,17 0,04

ļ B 1,04 0,69

f P 2,23 1,49
Šiauliai Eglaine-Obeliai 221 0,19 0,04

( B 1,12 0,75

f P 3,17 2,12
Kaunas Eglaine-Obeliai 340 0,28 0,04

\ B 1,59 1,06

| P 3,87 2,58
Virbalis Eglaine-Obeliai 427 0,34 0,04

[ B 1,94 1,29

Rīkojums spēkā no 1931. g. 20. jūnija.
Dzelzceļu galvenais direktors A. Rode.

Starptautiskās satiksmes inspektors F. Magazings.

Valdības iestāžu paziņojumi

Sludinājums.
Tieslietu ministrijas tiesu departaments

uzaicina visas personas, kuras vēlas ieņemt
vakanto notāra vietu Rīgas Jūr-
malas pilsētā, un kuras izpilda notār.
nolik. 5. un turpmākos pantos paredzētās
prasības, pieteikties viena mēneša laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespiešanas
dienas, tieslietu ministrijā, iesniedzot uz
tieslietu ministra vārdu lūgumu ar attie-
cīgiem dokumentiem.

1931. g. 5. jūnijā.
Tiesu departamenta direktors Stokets.

Administratīvās nodaļas vadītājs
ļ.Saulīte.

Iecelšanas.
Rīkojums N° 24.

Atsvabinu no amata, uz paša lūgumu, Rīgas
Jūrmalas pilsētas notāru Aleksandru J a n s o n u,
skaitot no š. g. 2. jūnija.

1931. g. 4. jūnijā.
Tieslietu ministri? J. Pabērzs.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
2. Ventspils kājn. pulka bij. kareivi Domeniku
Jāna d. M a ļ i n o v s k i, apsūdzētu pēc K- s. 1
134. p.

Maļinovskis dzimis 1900. g. 18. maijā.
Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-

kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai to
apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma vietā
un ieskaitīt 2. iec. kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1931. g. 6. jūnijā.
Kara tiesas priekšsēdētājs,

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara-ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
2. Ventspils kājn. pulka bij. kareivi Jevsemju
(Jevtoniju) Prokofija d. Mašņikovu, apsū-
dzētu pēc K. s. 1. 134. p.

Mašnikovs dzimis 1898. g., Rēzeknes apriņķa
Makašenii pagasta piederīgs, pirms iesaukšanas

kāja dienestā dzīvojis turpat Maz-Garanču sādžā,
latgalietis, vecticībnieks, elementārskolas izglītība,
pēc nodarbošanās strādnieks.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma
vietā un ieskaitīt 2. iec. kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1931. g. 6. jūnijā.

Kara tiesas priekšsēdētājs,
pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.

Sekretārs, kara ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
2. Ventspils kājn. pulka bij. kareivi Augustu
Mārtiņa d. Mārtinsonu, apsūdzētu pēc
K. s. i. 134. p.

Mārtinsons dzimis 1894. g. 31. maijā, Dau-
gavpils apr. Ungurmuižas pag. piederīgs, pirms
iesaukšanas kara dienestā dzīvojis turpat Trakšu
mājas, latvietis, luterticīgs, pagasta skolas izglī-
tība, pēc nodarbošanās zemkopis.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma vietā
un ieskaitīt 2. iec. kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1931. g. 6. jūnijā.

Kara tiesas priekšsēdētājs,
pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara-ierēdnis A. Rumpe.

Latvija un citas valstis

Latvija un Igaunija.

Tallinā, 8. jūnijā. Uz Latvijas jaunā
sūtniecības nama iesvētīšanas svinībām
šodien Tallinā ieradās latvju-igauņu tuvi-
nāšanās biedrības delegācija ar biedrības
priekšsēdētāju zemkopības ministri Albe-
ringu un vicepriekšsēdētāju profesoru
Tenteli priekšgalā. Delegācijā vēl pie-
dalās ģenerālis Berķis, deputāts V. Gul-
bis, bijušais kara ministris A. Ozols
u. c. Līdz ar latvju delegāciju Tallinā
ieradās arī Igaunijas sūtnis Rīgā Virgo.

LTA.

Ārzemes.
Japāna un Krievija.

Maskavā, 7. jūnijā. Padomju valdība
patlaban rosīgi ved sarunas ar Japānu
par 100 miljoni jenu liela japāņu preču
kredita piešķiršanu Krievijai. LTA.

Starptautisks lauksaimniecības kongress.
Prāgā, 6. jūnijā. Prāgā vakar Čecho-

slovāķijas tautas vietnieku nama telpās
valsts prezidenta Masarika, valdības
locekļu un diplomātiskā korpusa klāt-
būtnē sanācis 15. starptautiskais lauk-
saimniecības kongress, kurā piedalās gan-
drīz 1000 delegātu no 30 dažādām valstim,
kā arī Tautu Savienības, starptautiskā
darba biroja un Romas starptautiskā
lauksaimniecībasinstitūtapārstāvji. Čecho-
slovāķijas valdības vārdā kongresu ap-
sveica ministru prezidents Udršals. Par
savu priekšsēdētāju kongress ievēlēja
marķisu de Vogu (Vogue), kurš atklā-
šanas runā uzsvēra, ka lauksaimniecība
valstu lielākā daļā kļuvusi par iekšējās
politikas centrālo problēmu, un ka arī
Tautu Savienība tai piegriežot izcilu
vērību. Latviju kongresā reprezentē
sūtnis Ducmanis un docents Starcs.

LTA.

Vācija un Anglija.

Londonā, 7. jūnijā. Vācijas valsts-
kanclera Brininga un ārlietu ministra
Kurcius neoficiālās apspriedes ar Makdo-
naldu, Heņdersonu un Grehem.u Če-
keTsā — Anglijas ministru prezidenta
vasaras rezidencē — notika vakar līdz
vēlai naktij un šodien visu priekšpusdienu.
Gan sēdēdami Makdonalda kabinetā, gan
pastaigādamies pa Čeke'rsas parku, angļu
un vācu ministri neformālā kārtā plaši
pārrunāja visdažādākos aktuālos jautā-
jumus, kuros ieinteresētas abas valstis.
Svētdien ministru prezidents viesiem par
godu sarīkoja brokastis, kurās bija klāt
šādas personas, pa daļai ar dāmām:
Vācijas vēstnieks fon Neirats, pirmais
admiralitātes lords (flotes ministris) Alek-
sanders, Anglijas bankas gubernators
Montegju Normens, Bernards Šou, ārlietu
viceministris Vansitarts, karaļa privāt-
sekretārs sers Klaivs Vigrems, sers Frede-
riks Leitross no finanču ministrijas, vācu
vēstniecības padomnieks grafs Bernstorfs,
Malkolms Makdonalds un miss Išbela
Makdonald.

Vācijas valstsvīru viesošanās norunāta
pirms dažiem mēnešiem personīga kon-
takta nolūkos. Izlietojot šo neformālo
satikšanos, vācu un angļu ministri drau-
dzīgā kārtā pārrunājuši to stāvokli, kādā
Vācija un citas rūpniecības valstīs pat-
laban atrodas. Vācu ministri sevišķi izcēla
Vācijas pašreizējā momenta grūtības un
nepieciešamību panākt tai atvieglo-
jumus. Angļu ministri savukārt aizrādīja
uz tagadējās krizes starptautisko raksturu
un uz viņas sevišķo iespaidu Anglijā.
Abas puses bija vienis pratis, ka blakus
tiem soļiem kuri jāsper ikvienai valstij
par sevi, savstarpējās uzticības atjauno-
šana un saimnieciskā atdzīvināšanās ir
atkarīga no starptautiskas sadarbības.
Šinī nozīmē abas valdības centīsies
apkarot tagadējo krizi ciešā kop-
darbībā ar citām ieinteresētām
valdībām.

Londonā, 8. jūnijā, Vācijas ārlietu

ministris Kurcius vakar vakarā Londonā
pieņēma vācu preses pārstāvjus. Viņš
sevišķi uzsvēra, ka Čekersas apspriedes
nevarot uzskatīt nar konferenci, bet tikai
par draudzīgu, domu izmaiņu starp
angļu un vācu ministriem. Valsts-
kanclers Brinings esot devis izsmeļošu
pārskatu par Vācijas financiālo un saim-
niecisko stāvokli un atklāti iestājies par
nepieciešamību panākt atvieglojumus.
Angļu ministri esot uzņēmuši viņa pa-
skaidrojumus saprotoši. Tuvākas ziņas

viņ< , Kurcius, nevarot sniegt apspriežu
konfidenciālā rakstura dēļ. Intervijas
beigās Kurcius izteica pateicību angļu
valdības locekļiem par viņu viesmīlību.
Vācijas valdība cerot, ka tai drīz būs
izdevība atbildēt viņiem ar to pašu.

Londonā, 7. jūnijā. Vācijas valsts-
kanclers Brinings Un ārlietu ministris
Kurcius šovakar pulksten 6.20 atgriezās
no Čekersas Londonā. Rīt pulksten 11
viņus pieņems audiencē Anglijas ķēniņš.

Angļu svētdienas laikraksti veltī Če-
kersas apspriedēm plašus 'apcerējumus,
kuros izsaka domas, ka tuvākā nākotnē
vajadzēšot sanākt starptautiskai kon-
ferencei, kas pārbaudītu jautājumu
par visu kara laiku parādu revidē-
šanu. Laikraksti pie tam aizrāda, ka ne
Anglija, ne arī Francija vien nespējot
,,likvidēt pasaules kara financiālās sekas"
un ka izšķirošā loma šinī lietā piekritīšot
Amerikai. Šinī sakarībā jāapsveicot Sa-
vienoto valstu valstsekretāra Stimsona
gaidāmā ierašanās Eiropā, kur tam būšot
izdevība iepazīties ar Vācijas un citu Ei-
ropas valšķu patieso stāvokli.

No Vašingtonas sajemta svarīgā ziņa,
ka arī Savienoto valstu finanču ministris
Meli ons nodomājis drīzumā apmeklēt
Eiropu. LTA.

Zemestrīce Anglijā.
Londonā, 7. jūnijā. Pagājušās nakts

zemestrīce Vidusanglijā ilga apmēram
pusstundu. Londonas ziemeļu kvartālos
zernes drebēšana atstāja tādu iespaidu,
it kā pa ielām brauktu neredzamas smago
automobiļu rindas. Daudzu namu iedzī-
votāji izskrēja uz ielām, baidīdamies, ka
ēkas nesabrūk. Temzas upē pēkšņi sacēlās
lieli viļņi, kā vētras laikā, kaut gan ne-
bija ne mazākā vēja.

Apakšzemes grūdieni manīti arī Beļģijā
un Ziemeļfrancijā. Lilles pilsētā un
apkārtnē iedzīvotāji uztaukumā atstājuši
mājas. Šerburgā un visā Bretaņā bijusi
dzirdama ļoti stipra apakšzemes dārdoņa.

Laikraksti atzīmē savādo faktu, ka
ceturtdienas naktī virs Londonas bijusi
redzama varavīksnei līdzīga gaismas
svītra. Kaut gan zinātnieki domā, ka tai
nevarēja būt nekāda sakara ar zemestrīci,
vairāki Londonā dzīvojošie japāņi apgalvo,
ka esot bijuši par aculieciniekiem tādai
pat dabas parādībai Japānas pagājušā
gada lielās zemestrīces priekšvakarā.

LTA

Māksla.
Latvijas konservatorijas 1930. 31. māc. gada

darbības pārskats.
Savu divpadsmito mācības gadu Latvijas

Konservatorija uzsāk 390 audzēkņiem-nēm, no
kuriem 306 bijušie un 86 jaunuzņemtie. Mācības
gada laikā no audzēkņu skaita izstājušies dažādu
iemeslu dē| 13 audzēkņi, tā ka mācības gadu no-
slēdzot, faktiskais audzēkņu skaits — 377. Mi-
nētais kopskaits sastādās no 182 audzēkņiem vī-
riešiem un 195 — audzēknēm sievietēm. Pēc
tautībām audzēkņi sadalās šādi: 283 — latvji,
3 — lietuvji, 2 — igauņi, 21 — vāci, 5 — poļi,
15 — krievi, 48 — ebreji.

Audzēkņu sadalījums pa studējamiem priekš-
metiem kompozīcijas teorijā — 24 audzēkņi,
ērģelēs — 8, klavierēs — 131, dziedāšanā — 82,
vijolē un violā — 39, violončellā — 10, arfā — 8,
kontrabasā — 4, pūšamos instrumentos — 47 un
obligātoriskos priekšmetos — 28 audzēkņi.

Mācības gadu noslēdzot. Konservatorijas pilnu
muzikālās izglītības kursu ar brīvmākslinieka grādu
absolvējuši šādi audzēkņi: kompozīcijas teorijā 4:
— Kārlis Lietiņš, Jānis Ķepītis,JānisIvanovsOļģerts Bištēviņs (prof. J. Vītola kl.); klavieres 3i
— Debora Munics-Herchachs (prof. P. Suberta
kl.); Olga Makke un Irmgarde Zane (prof. A. Dau-
gulla kl.); klavierēs, kā eksterne 1: — Marija
Bvtautiene; vijolē 1: — Valdemārs RuŠevks
(prof. A. Meca kl.); dziedāšanā 2: — Mirdza Ba-
jārs (maestro F. Korrado kl); Erna Puknas (prof.
P. Sakša kl.); fleitē 2: — Kārlis Mors un Ansis
Lepsa (vec doc\ J. Neimaņa kl.).

Beiguši pilnu muzikālās izglītības kursu ar
atestātu: klavierēs I: — Eiženija Šein-Goldbergs;
(prof. A. Sokolovski kl); vijolē 1: — Zenta Out-
mans (prof. A. Meca kl.).

Beigušie pilnu muzikālās izglītības kursu ar
tiesībām uz brīvmākslinieka grādu pēc vispārējā?

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
?adu 22,— par Ls
72 gadu .... 12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— >/a gadu ....10,—
I , 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 ,, 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,12 numuru. '. . .--,10

Latvijas valdības jgg_ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^^^^^m̂Ē^svētdienas un svētku dienas

Redakcija: ^^^^Sj^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī N° 2. Tālrunis 20032 ^|loi||ll|p*^ Rīgā, pilī N° 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^$r~ Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt.sludin.)—,25d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,,—,80



izglītības apliecības iesniegšanas: kompozīcijas
teorija 1: — Antons Šerenas (prof. |. Vītola kl.)-
k avierēs 3: — Vera Šestakova (prof. P. Šuberta
kl.); Hanna Kacs (vec. doc. N. Kārklina kl.),
Margareta Svānfelds (prof. A. Sokolovsk'i. kl.)-klavieres kā eksterne 1: — Marija Noviks; dzie-
dāšana 2: — Nadežda Stūrits un Lilija Spirģis-
Jansons (m. F. Korrado kl.); mežragā 1- — Ar-
vīds Sulainis (prof. J. Jurjāna kl.).

Tikai obligātorisko priekšmetu klases pilnu
kursu beiguši 4: — Aleksandrs Vismans . Artūrs
Lmdenbergs, Valija Bergs, Elfrīde Jakobsons.

_ No mācības naudas tek. māc. gadā uz valsts
rēķina atsvabināti 47 audzēkņi — pilnā apmērā
un 2\ audz. — pusapmērā. Kultūras fonda pie-
šķirtās pabalsta summas izsniegtas: mācības nauda
pilnā apmērā — 15 audzēkņiem un pusapmērā —
32 au dzēkņiem. Bez tam no speciāliem līdzekļiem
izsniegts mācības naudas samaksai pabalsts pilnā
apmērā — 2 audz. un pusapmērā — 12 audz.

Pag. saimniecības gadā Konservatorijas ieņē-
mumi šādi: mācības nauda Ls 61.550,—, citi
ieņēmumu Ls 17.627,99, kopā Ls 79.177,99.
Izdevumi no valsts budžeta summāmLs279.154,27.
Tā kā valsts piemaksa katram audzēknim
Ls 530,44.

Speciālos līdzekļos uz š. g. I. aprīli atradās
šādas summas: dažādu ieņēmumu summas
Ls 4.620,05, dzelzs fonds Ls 7.765.55, prof. J. Vī-
tola fonds Ls 2.502;45, Morberga fonds Ls 1.000,—,
Ērģeļu fonds Ls 557,—, kopā Ls 16.445,05.

Morberga stipendijas tek. gadā piešķirtas
1929./30. gada laureātiem Hugo Strausam, Atim

Teichmanim, Veltai Delle un diriģentu klases,
absolventam Leonīdam VIgneram, katram Ls 250.

Konservatorijas instrumentu krājums papildi-
nāts ar 1 angļu ragu un 1 bazūni. Nošu un grāmatu
krājums bibliotēkā pieaudzis par 664 eksemplāriem
vispārējā nodaļā, un par 91 eks. latvju skaņdarbu
nodaļā, kopvērtībā par Ls 2.438,20, no kuriem
dāvināti 65 eks. vērtībā Ls 89,90. Dāvinājumi
bibliotēkai ienākuši no Elite-Edition, mūzikas
rakstnieka T. Kornerups, Kopenhāgenā, Petersa
izdevniecības, konservatorijas audzēkņa O. Mi-

chelsona, prof. P. Jurjana, Latvju VII visp.
dziesmu un mūzikas svētku rīc. komiteja
J! Misiņa, vec. doc. E. Francman un O. Bolma,
no kādas nezināmas personas, komponista A. Gla-
zunova un Alberta Krancs. Visiem dāvinātājiem
izsakām izjustu pateicibu.

Bibliotēkā uz 1931. g. 1. aprīli atrodas 13131 eks.
nošu un grāmatu, kopvērtībā Ls 22269.

Instrumentu nodaļā atrodas: 36 flīģeļi un
1 pedalpianino Ls 34.938,70, 21 stigu instrumenti
4.782,—, 24 pūšamie instrumenti 6.861,84, 55 daž.
citi instrumenti un zinātnes pieder. 3.937,75,
kopvērtībā Ls 50.520,29.

Visas kustamas mantas kopvērtība Ls 96.643,08.

Tek. māc. gadā Konservatorija sarīkojusi arī
savus kārtējos audzēkņu vakarus — 9 slēgtus un
9 atklātus, no kuriem viens (VII) veltīts Mocarta
175 gadu dzimšanas dienas piemiņai ar Mocarta
darbiem programmā un prof V. Vītola ievadu.
Bez tam vēl vienu audzēkņu kamermūzikas va-
karu un 2 operas ansambja klases uzvedumu
vakarus, pie kam pēdējā no tiem uzveda ari
Vāgnera operas ,,Skrejošais .Holandietis" Ii cē-
lienu. Konservatorijas korim un orķestrim pie-
daloties. Sevišķi patīkamu pārsteigumu sagādāja
Konservatorijai ' viņas goda biedrs profesors
A. Glazunovs, ierazdamies Rīgā šinī sezona uz
koncertiem operā, sakara ar to Konservatorija
viņu godināja, sarīkojot 25. martā pēcpusdienas
koncertu, veltītu prof. Glazuncva darbiem, au-
dzēkņu izpildījumā. Šo sarīkojumu ar savu
klātbūtni pagodināja pats komponists prof.
A. Glazunovs. Konservatorija jau otru gadu
turpina sarīkot bez valsts piemaksas savus kār-
tējos kamermūzikas vakarus, kuru skaits arī
tekošā sezonā sasniedza 4, pie kam divi no tiem
ar sevišķi ievērojamu programmu: I kamermū-
zikas vakars — slavenā Drezdenes stīgu kvarteta
izpildījumā un IV — kura programmā vienīgi
latvju skaņdarbi — no Vītola, Harrija Ores un
Jāņa Mediņa. Daži no tiem bija dzirdami pirmo
reizi. Izpildītāji: stīgu kvartets iepriekšējā sastāvā
(A. Mecs, A. Arnīts, A. Jungs, A. Ozoliņš un pia-
niste L. Goman, L. Kalninš-Ozolinš un P. Šuberts.

Tāpat arī savstarpējo laureātu apmaiņas kon-
certi starp Latvijas, Polijas, Čekoslovaķijas un
citām Konservatorijām turpina attīstīties. Tek.
sezonā pie mums koncertēja Varšavas Nacionālās
konservatorijas laureāti: pianiste Hanna Dikstein
un vijolnieks Vladislavs Vochniaks. Latvijas
Konservatorija no savas puses apmaiņas koncer-
tiem Varšavā un Prāgā komandēja savus absol-
ventus — laureātus pianistu Hugo Strausu un

čelistu Ati Teichmani.
Mācības gada sākumā Konservatorija atvērusi

vēl vienu papildu priekšmetu klasi — paidagoģijas
vēsturei un jauniešu psīcholoģijai. Klases vadīšana
uzticēta Universitātes filoz. dokt. Jūlijam Stu-
dentam. Diriģentu klases vadītāja prof. Šnēfogta
aizceļošanas dēļ — otrā mācības pusgadā kā pag.
vietas izpildītāju Konservatorija pieaicināja di-
riģentu Otto Kārlu.

Pagājušā gada jūnijā miris Konservatorijas.goda
biedrs prof. Ludvigs Bētiņš. Noslēdzot pagājušo
mācības gadu, padome savā š. g. 28. maija sēdē
ievēlēja par rektoru: prof. Jāzepu Vītolu, par
prorektoru prof. Pauli Šubertu, par sekretāru prof.
Jēkabu Kārkliņu un par dekāniem: klavieru
klasēs — prof. Arvīdu Daugulli, dziedāšanas kl.—
prof. Pāvulu Jurjanu, spec. teorijas un ērģeļu
kl. — vec. doc. A. Ābeli, stīgu instrumentu kl.
vec. doc. Alfrēdu Ozoliņu, pūšamo instr. kl. —
vec. doc. Kārli Freidenfeldu un obligātor. priekš-
metu klasēs prof. Jēkabu Kārkliņu un vec. doc.
Adelinu Jungs. Revīzijas komm 'isijā: vec. doc.
K. Goldman-Elverfeldt, vec. doc. E. Francman,
un vec. doc. O. Sīversu. Saimniecības kommisijā:
prof. Juri Jurjānu un prof. Jēkabu Kārkliņu.

Par permamento pārstāvi dažādās ārpus Kon-
servatorijas sēdēs un kommisijās prof. J. Kārkliņu.
Reizē ar to padome piešķir attiecīgiem absolven-
tiem brīvmākslinieka grādus, apstiprināja ek-
sāmenu kommisijās lēmumus, dekānu padomes
lēmumus un saimniecības kommisijās priekšli-
kumus.

Konservatorijas padomes pārziņā atrodošais
goda biedra nelaiķa Jurjāna Andreja fonds uzrāda
šādus apgrozījumus: Ieņēmumi Ls 5532,51.
Izdevumi: kapa ikgadīga apkops. Ls 200,—, pie-
minekļa rēķins Ls 5100,—, atlikums Ls 432,—.

Dailes teātris. Pirmdien, 8. jūnijā, pīkst. 8 va-
karā prof. P. Sakša viesizrādē par pazeminātām
cenām „T r e j m e i t i ņ a s". — Otrdien, 9. jū-
nijā, pulksten 8 vakarā Lilijas Štengeles
viesizrādē ,,V a 1 š a sapni s". — Trešdien,
10. jūnijā, pulksten 8 vakarā, par tautas izrāžu

cenām 50. reizi ,,Vec-Heidelberg a". —
Piektdien, 12. jūnijā, pulksten 8 vakarā pirmo
reizi A. Birabo komēdija „Oranžu ziedi"

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1921. g. 9. maijā Krievijā,
Kijevā mir. Olgas Ziemels, dzim.
Lošaks ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 21. maiiā.
L. K° 4408. 4675

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1917. g. 19. decembrī 'Rīgā mir.
Gustava Arvīda Pētera d. Jerves
arī Jervs ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks', tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 21. maijā.
4680 L. Ke 4801

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas Civillikumu kop.
36. p. piezīmes pamata, paziņo
vispārībai, ka Nisons Lubockis

un Sosja Lubockis, dzim. Šērma-
nis, noslēguši savstarpīgo laulības
līgumu pie Rīgas notāra B. Zem-
gaļa, 1931. g. 2. maijā reģistra
Ks 22764, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto, laulību, ir at-
cēluši Vietējo civillikumu 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto man-
tas kopību. L. Ke 4922

Rīgā, 1931. g. 4. jūnijā.
Priekšsēd. b. A. Blūmentāls.
5683z Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 10. aprīli Rīgā mirušā
Teņa Sīmaņa d. Ampermaņa ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem un t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 21. maijā.
L. K9 4756/31. g. 4684

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309. un 311. p.
pamata, uz Esteres Beiles Cisser,
dzim. Grīnmanis, lūgumu viņas
prasības lietā pret Joseli Cissers
par laulības šķiršanu, uzaicina
pēdējo, kura dzīves vieta prasītā-
jai nav zināma, ierasties tiesā
2 mēnešu laikā no šā sludinājuma
publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības raksta un tam
pievienotiem dokumentiem.

ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmu-
guriski. Ke 1232.

Rīgā, 1931. g. 3. jūnijā.
Priekšsēdētāja v. L. Bruemmers
5808o Sekretāra v. Stūre.

KURSI.
Rīgas biržā 193). gada 8. jūnijā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,177—5,187
1 Anglijas mārciņa 25,205—25,255

100 Francijas franku 20,24—20 39
100 Beļģijas beigu 72.00—72,55
100 Sveces franku 100,25—10100
100 Itālijas liru 27,06—27,27
100 Zviedrijas kronu 138,70—139,40
100 Norvēģijas kronu .... 138,60—139,30
100 Dānijas kronu 138,60—139.30
100 Austrijas šiliņu 72,70—73,40
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,31—15.4f>
100 Holandes guldeņu .... 208,20—2C9 25
100 Vācijas marku ' 122,80—123,45
100 Somijas marku 12,99—13,11
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,45—52,15

Dārgmetāli:

Zelts i kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 42—50

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts, prēm. aizņēmums . 98^100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijās
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Redaktors M. Ārons.

( >(Tiesu
9iuāinaļiāwni.

Rīgas apgabaltiesas priekšsēdētājs,
pamatojoties uz Not. lik. 13. p.,
uzaicina pieteikties visas perso-
nas, kam ir kaut kādas prasības,
kas apmierināmas no bij. Rīgas
Jūrmalas pilsētas notāra Alek-
sandra Jansona amata drošības
naudas, pie kam atgādina, ka pēc
6 mēnešu notecēšanas, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas ,.Val-
dības Vēstnesī'' , drošības nauda
tiks izmaksāta minētam A. Jan-
soņam. . Ks 3539

Rīgā, 1931. g. 5. jūnijā.
Priekšsēdētājs A. Būmanis.

5814z Sekretāra v. G. Jurka.

Rīgas apgabaltiesas2.kriminālnod.

paziņo, ka viņa savā 1930. g.
6. oktobra tiesas sēdē, uz Sodu
lik. 209. p. pamata sodījusi
Peiseli Fingergoitu, dzīv. Brīvī-
bas ielā Kg 118, dz. 1, ar naudas
sodu Ls 100,— vai maksātnespē-
jas gadījumā ar 1 mēnesi aresta
par pienācīgas tīrības neievēro-
šanu pie desu izgatavošanas pār-
došanai, caur ko desā iekļuvis
korķa gabals un lupata.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. Ks 22243

Rīgā, 1931. g. 5. [ūnijā.

Pr iekšsēdētāja b. ļ. Stumbergs.
5^1Oz Sekretāra p. b. Kārkliņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamāta paziņo, ka
pēc 1931.g. 5.febr. Rīgā mir.Mari-
jas Jāņa m. Blāķis, dzim. Gailis
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 21. maijā.
L. Ke 4789. 4673

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 192!.. g. 21. oktobrī Skultes
pag. mir. Miķeļa-Ernesta Kriša
d. Dubbova ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 21. maijā.
L. . Ņš 4S?6. 4674

Priekšsēd. h. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Ružinas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara-
klausības apliec. Ks 22197, izd.
1926. g. 30. okt. no Rēzeknes
kara apr. pr-ka ar Lazara Kon-
stantīna d. Veselovs vārdu. 5I48

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1919. gada 6. jūlijā Kosas
pagastā mirušā Jāņa Jāņa dēla
Brūkša ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētu
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 21. maijā 1931. g.
L. Ks 4803/31. g. 4677

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1913. g. 3. oktobrī Skujenē
miruša Mārtiņa Anža dēla Kal-
niņa ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem un
1.1., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 21. maijā.
L. Ko 4804/31. g. 4678

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 3. martā Rīgā mirušās
Līzes Jāņa m. Šanbergs, dzim.
Vemšs, ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem. legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem un t. t.. pieteikt šis tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā. 1931. g. 21. maijā.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

467" Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

už Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka ar
Rīgas apgabaltiesas 1931. g.
14. janvāra lēmumu par mirušu
atzītās Elvīras Kristīnes Vilhel-
mīnes Pētera m. Jerve ari Jervis
ir atklāts mantoj.un uzaicina.kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem un t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā terminā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 21. maijā.
4681 L.K24802

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 14. janvāri Stopiņu
pagastā mirušā Jēkaba Dāvā
dēla Vintera nrī Ventera ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai-
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem un t. t,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 21. maijā.
4682 L. Ks4827

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1925. g. 4. aprīlī ' Lēdurgas
pagastā mirušā Pētera Kriša d.
Aperana ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šomantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem. fideikomi-
sāriem. kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās jiersonas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. N° 4698.

Rīgā, 1931.g. 21. maijā.
I V 4777 31. g. 4683

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop.
36. p. piezīmes pamata, paziņo
vispārībai, ka Harijs L.echts
(Harry Lecht) un Frieda-Anna
Lecht' s (Lecht), dzim. Adoms,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra B. Zem-
gaļa 1931. g. 6. maijā reģistra
Ke 21267, ar kufu viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto' laulību, ir at-
cēluši Vietējo civillikumu 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto man-
tas kopību. L. K? 4898

Rīgā, 1931. g. 4. jūnijā.
Priekšsēdēt. b. v.A.Blūmentāls.
5684z Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop.
36. p. piezīmes pamata , paziņo
vispārībai, ka Jēkabs Bērtuļa d.
Andersons un Paulīne Kārļa m.
Andersons, dzim. Bekmanis, no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra J. Kreic-
herga, 1931. g. 13. maija reģistra
Ks 5183, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir at-
cēluši Vietējo Civillikumu 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto man-
tas kopību. L. Ke 4899

Rīgā, 1931. g. 4. jūnijā.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
5685z Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Vilhelms-Aleksandrs Bern-
harda d. Neivirts (Neuwirth) un
Olga Ernsta m. Neivirts (Neu-
wirth), dzim. Ādels, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra V. Līvena, 1931. g.
13. maijā reģistra Ke 12462, ar
kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Vie-
tēju civillikumu 79. un turpm.p.p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 4. jūnijā.
5816o L. Ke 4913.
Priekšsēdēt. b.v. A.Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civillikumu kop. 3C. p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Efraints Valdšteins un
Base Valdšteins, dzim. šeinis,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra B. Zem-
gaļa, 1931. g. 2. maijā reģistra
Ke 22761, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgt!. ' laulību, ir atcē-
luši Vietējo civillikumu 79. un
turpm. p.p. paredzēto laulāto
mantas kopību. L. Ke4921.

Rīgā, 1931. g. 4. jūnijā.
Priekšsēdēt. b.v. A.Blūmentāls.
5817o Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Ābrams Aronovičs un
Rachele Aronovičs, dzim. Marku-
ševics, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
E. Brikovska, 1931. g. 18. maijā
reģistra Ke 3713, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Vietējo civillikumu
79. un turpm. p.p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 4. jūnijā.
5818o L. Ke 4923.
Priekšsēdēt. b.v. A.Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Jēkabs Bīrmanis un
Freida Markuševics noslēguši
priekšlaulības līgumu pie Rīgas
notāra B. Zemgaļa, 1931. g.
12. maijā reģistra Ke 21842,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēdzamo laulību ,ir atcēluši
Vietējo civillikumu 79. un turpm.
p. p. paredzēto laulāto mantas
kopību. L. Ke 4897.

Rīgā, 1931. g. 4. jūnijā.
Priekšsēdēt. b.v. A.Blūment āls.
5819o Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Šajā Miķeļa m. Donins
un Minna Dāvida m. Donins,
dzim. Krāvccs, noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra K. Sumberga, 1931. g.
11. maijā reģistra Ke 8636 , ar
kūju viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Vie-
tējo civillikumu 79. un turpm.
p.p. paredzēto laulāto mantas
kupību. ,L. Ke 4896.

Rīgā, 1931. g. 4. jūnijā.
Priekšsēdēt b.v. A.BIūmentāls
5820u Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civillikumu kon. 36; p,
piezīmes pamata j->azino vispārī-
bai, ka Arons Hilela d. Movšovičs
un Golde Simsona m. Movšovičs,
dzini. Tēvs, noslēguši savstarnīgo
laulības līgumu pie Rīgas notāra
K. Sumberga, 1931. g. n. maijā
reģistra Ke 8653, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto laulību!
ir atcēluši Vietējo civillikumu
79. un turpm. p.p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā. )Q3\. g. 4. ' i ūnijā.
5821o l. K> 4Š95
Priekšsēdēt. b.v. A.BI ūmen tāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309. un 311. p. pamata, uz
Jachas Civjas Rajaks, dzim.
Kagans, lūgumu viņas prasības
lietā pret Ševeli Rajaks par lau-
lības šķiršanu, uzaicina pēdējo,
kura dzīves vieta prasītājai nav
zināma, ierasties tiesā 4 mēnešu
laikā no šā sludinājuma publicē-
šanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības raksta un tam
pievienotiem dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesās
sēde lietas izklausīšanai aizmu-
guriski. Ke 1231.

Rīgā, 1931. g. 3. jūnijā.
Priekšsēdētāja v. L.Bruemmers.
5809o Sekretāra v. Stūre.

Zemes grāmatu atjaunošanas

kommisijā
uz Pāvila Ignatjeva lūgumu par
Jaunlatgales apriņķa Kacēnu pa-
gasta Zubru sādžas viensētas
Ks 3, platībā 15,175 deset. ie-
vešanu zemes grāmatu reģistri, —
uzaicina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt kom-
misijai par to paziņojumu 4 mē-
nešu laikā, skaitot no izsludi-
nāšanas dienas „Vald. Vēstn.",
pretējā gadījumā nepieteiktās
tiesības skaitīsies par iznīcinātām-
un minētais lūdzējs varētu tikt -
ievests attiecīgā zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem ap-
robežojumiem ar neapstrīdamas
pārdošanas un hipotēkārisku ap-
grūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1931. g. 21. maijā.
5010r Ks 330/2699

Kommis. priekšsēd. N. Dibietis .
Sekret.-darbv. A- Vitkovskis.
Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata nazino, ka pēc.
mir. 1931. g. 9.' maijā Rīgā,.
Oskara Kantora, ir atklāts man^
tojums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, leg
tarlem, fideikomisāriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā termiņā ne- ,
pieteiks, tad viņas azīs par
šīs tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1931. g." 21. maijā.
4908x L. Nē 1092/31

Miertiesnesis E. Maurers.



Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisijā

uz Jāņa Andreja dēla Pētersīļa
mantnieku Lotes Pētersīlis, dzim.
Kauliņš, Annas Jāņa m. Zadinans
dzim. Pētersils, Emmas Jāņa m.
Svārsts-Diedelnieks, dzim. Pēter-
sīlis un Andreja Jāņa d. d. Pē-
tersīļa lūgumu, par nekustamas
mantas sastāvošas no Jaunlat-
gales apriņķa Baltinavas pa-
gasta Baltinavas muižas zemes
gabala zem nosaukuma ,,Mežari
Ke 54", platībā 21. des., ievešanu
zemes grāmatu reģistri, — uz-
aicina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt kom-
misijai par to paziņojumu 4 mē-
nešu laikā, skaitot no izsludi-
nāšanas dienas ,,Vald. Vēstn.",
pretējā gadījumā nepieteiktās tie-
sībās skaitīsies par iznīcinātām un
minētie lūdzēji varētu tikt ie-
vesti attiecīgā zemes grāmatu re-
ģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašniekiem bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrī-
damas pārdošanas un hipotēkā-
risku apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1931. g. 21. maijā.
501 Ir Ke 351/2719

Kom. priekšsēd. N. Dibietis.
Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.

Latgales apgabali. Varakļānu
iec. miertiesnesis saskaņā ar savu
1931. g. 21. maija lēmumu un
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. X sēj. 1. d.
1239. p., uzaicina 1919. g. 28. de-
cembrī mir. Augusta Vikšera
mantniekus, pieteikt savas man-
tošanas tiesības augšminētam
miertiesnesim uz nelaiķa atstāto
kustamu un nekustamu īpašumu,
kas atrodas Rēzeknes apr., Ata-
šienes pag. Vikšeru sādžā, triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanās
nekādas prasības vairs netiks
pieņemtas.

Varakļānos, 1931. g. 21. maijā.
4909x Ke 550

Miertiesnesis Skromans.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Ludzā. Vakzales ielā Ke 1) pa-
ziņo, ka 1931. g. 19. jūnijā, pīkst.
10 rītā. Ludzā, Kr. Barona ielā

Ke 22, pārdos Izraila Stolbova
kustamo mantu, sastāvošu no
dažādiem vīriešu un sieviešu
mēteļiem un viena kažoka un
novērtētu par Ls 511,— . Izzināt
sarakstu, novērtējumu un apska-
tīt pārdodamo mantu, varēs
pārdošanas dienā uz vietas. 5853z

Tiesu izpild. K. Markvarts.

Panemunes pagasta valde at-
sauc ..Vaid. Vēstn." š. g. 106. nu-
murā ievietoto sludinājumu at-
tiecībā uz Panemunes pagasta
valdes ar Andreja Bračka vārdu
izdotās Latvijas iekšzemes pas
ser. CJ Ke 014314 izsludināšanu
par nederīgu. o.īsbz

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisijā

uz Jakubinas Sv. Pokrovu pareiz-
ticīgo baznīcas draudzes lūgumu
par Daugavpils apr. Višķu pag.
zemes gabala pie Eiženišku ciema,
platībā 0,322 ha un ,,Viročno"
ezeru, platībā 139,831 ha, ie-
vešanu zemes grāmatu reģsitrī, —
uzaicina visas personas, kam
ir kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt kom-
misijai par to paziņojumu četru
mēnešu laikā, skaitot no iz-
sludināšanas ' dienas ,,Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētā lūdzēja
varētu tikt ievesta attiecīgā zemes
grāmatu reģistri par norādītās
nekustamās mantas īpašnieci bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hipo-
tēķāriski apgrūtinājumu tiesībām

Daugavpilī, 1931. g. 21. maijā.
Ke 342/2689. 5012b

Priekšsēd. N. Dībietis.
Sekret.-darbve.d.A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisijā

uz Marjašas Hirša m. Zachodins
par sevi un kā mirušā vīra
Ābrāma-Mana ļankeļa d. Zaeho-
dina mantas aizgādnes lūgumu
par Daugavpils pilsētas 107. kvar-
tāla gruntsgabala Ke 8, lit. ,,b",
Jelgavas ielā polic. Ke 64, platībā
11272 kv. asis, ievešanu zemes
grāmatu reģistri, — uzaicina
visas personas, kam ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt kommisijai par
to paziņojumu četru mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētā lūdzēja varētu tikt
ievesta attiecīgā zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašnieci bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrī-
damas pārdošanas un hipotēkā-
risku apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1931. g. 21. maijā.
Ke 35S/2729. 5013b

Priekšsēd. N. Dībietis.
Sekret.-darbved. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisijā

uz bezvēstsprombūtnē esošā Ale-
ksandra Jāņa d. Beliševa mantas
aizgādņa Venedikta Nikifora d.
Vasiļjeva un Miroņa Leona d.
Jevsejeva lūgumu par tiesībām
iiz pusi Daugavpils pilsētas 76.
kvartāla gruntsgabalā Ke 3, 1it.
,,v". Šosejas ielā polic. Ke 81,
platībā 117 kv. asis (par kura
līdzīpašnieku uz otru pusi uz-
rādīta Anna Šlapočenko), ie-
vešanu zemes grāmatu reģistri, —
uzaicina visas personas, kam
ir kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt kom-
misijai par to paziņojumu četru
mēnešu laikā, skaitot no iz-
sludināšanas dienas . ,. Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests attiecīgā ze-
mes grāmatu reģistri par no-
rādītās nekustamās mantas īpaš-
nieku bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkārisku ap-
grūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1931. g. 21. maijā.
Ks 357 2737b 5014b

Priekšsēd. N. Dībietis.
Sekret.-darbved. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisijā

uz Andreja )āņa d. Batess (ari
Rečs ļāna d. Bikis) mantnieces
Matildes ' Reča (Andreja) meitas

Āboliņš lūgumu par zemes gabala,
platībā 23 deset. pie Michaļevas
sādžas. Kacēnu pag. ļaunlatgales
apriņķī, par kura līdzīpašnieci
uzrādīta Līze Stiļve, ievešanu

zemes grāmatu reģistri, — uz-
aicina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt kom-
misijai par to paziņojumu četru
mēnešu laikā, skaitot no iz-
sludināšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesi" , pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētā lūdzēja
varētu tikt ievesta attiecīgā ze-
mes grāmatu reģistri par no-
rādītās nekustamās mantas īpaš-
nieci bez kādiem aprobežojumiem
ar neapstrīdamas pārdošanas un
hipotēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām. Ke 360/2745. 5015b

Daugavpilī, 1931. g. 21. maijā.
Priekšsēd. N. Dībietis.

Sekret.-darbved. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisijā

uz Ernesta Jāņa d. Brunovs kā
mantnieka Pētera Ernesta d.
Brunovska lūgumu par Daugav-
pils pilsētas 130. kvartāla grunts-
gabala Ke 4, Vecticībnieku (bij.
Kijevas) ielā polic. Ke 104/15,
platībā ap 400 kv. asis, ievešanu
zemes grāmatu reģistri — uz-
aicina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt kom-
misijai par to paziņojumu četru
mēnešu laikā, skaitot no izsludi-
nāšanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī", pretējā gadījumā nepie-
teiktās tiesības skaitīsies par
iznicinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests attiecīgā zemes
grāmatu reģistri par norādītās
nekustamās mantas īpašnieku bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hi-
potēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām.

Daugavpilī, 1931. g. 21. maijā.
5016x Ke 361/2758

Kom. priekšsēd. N. Dibietis.
Sekr.-darbv. A, Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisijā

uz Jēkaba Michailova, tagad
pēc uzvārda Raztorgujevs, lū-
gumu par Valkas apr. Padedzes
pag. Orloši sādžas (bij. Orloši
sādžas atgriezums, arī Litvinovo-
Žavoronkovo sādža) trīs zemes
gabalu kopplatībā 6 desetīnas,
aiz valdīšanas noilguma, ieve-
šanu zemes grāmatu reģistri —
uzaicina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt kom-
misijai par to paziņojumu četru
mēnešu laikā, skaitot no izslu-
dināšanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī", pretējā gadījumā nepie-
teiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests attiecīgā zemes
grāmatu reģistri par norādītās
nekustamās mantas īpašnieku bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hi-
potēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām.

Daugavpili, 1931. g. 21. maijā.
5017x Ke 2763

Kom. priekšsēd. N. Dibietis.
Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.

Liepājas 2. iec. miertiesnesis
uz Ševas Pinkovičs lūgumu un
savu 1931. g. 21. maija lēmumu
pamata, uzaicina 1927.g. 27.febru-
ārī Liepājā mir. Pinkas, Hieleva
dēla Pinkoviča mantniekus, kre-
ditorus, legātārus, fideikomisā-
rus un visas citas personas, kam
varētu būt kādas tiesības vai
prasības uz viņa atstāto manto-
jumu, pieteikt savas tiesības un
prasības triju (3) mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Minētā laikā nepieteiktās tie-
sības un prasības atzīs par zau-
dētām uz visiem laikiem. Ke820

Liepājā, 1931. g. 21. maijā.
Miertiesnesis (paraksts).

Kandavas iec. miertiesnesis uz-
aicina visas personas, kam būtu
uz 1922. g. 8. novembrī mir.
Friča Jāņa d. Podnieka manto-
jumu kādas tiesības vai prasības
kā mantniekiem, fideikomisāriem,
legātāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt tās šim miertiesnesim
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas,
ar brīdinājumu, ka pretējā gadī-
jumā tos atzīs par minētās
tiesības un prasības zaudējušiem.

Kandavā, 1931. g. 21. maijā.
4538x Ke 470

Miertiesnesis A. Vagals.

Latgales apgabali. Krāslavas
1. iec. miertiesnesis saskaņā ar
savu 1931. g. 9. maijā lēmumu un
pamatodamies uz Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. X sēj.
1239. p. paziņo, ka pēc 1931. g.
24. aprīlī mi'r. Aleksandra lu-
natija d. Andžana ir palicis
mantojums, kas atrodas Skaistas
pagasta Zalesje folvarkā un uz-
aicina visus, kam uz šo manto-

jumu būtu kādas tiesības, kā
mantniekiem, pieteikt tās Krā-
slavā, Domes ielā Ka 52, mier-
tiesneša kamerā, triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī'-. 5581 C.LJ*375c.'31

Krāslavā, 1931. g. 21. maijā.
Mii tiesnesis A. Ozols.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs (kanceleja Rīgā,
Merkeļa ielā Ke 7, dz. 8) paziņo,
ka 1931. g. 17. jūnijā, plkst. 'lO
dienā, Rīgā, Elizabetes ielā
Ke I4a, pārdos Alberta Liepiņa
kustamo mantu, sastādošu no
dāmu galošām un botēm un
novērtētu par Ls 280.—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 4. jūnijā.
L. Ke 1797 * 5870

Tiesu izp. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja Rīgā,
Merkeļa ielā Ke 7, dz. 8, paziņo,
ka 193!. g. 17. jūnijā, pīkst. 10
dienā Rīgā, Elizabetes ielā
Ks 14a, pārdos Alberta Liepiņa
kustamo mantu, sastāvošu no
dāmu gumijas botēm un novēr-
tētu par Ls 280.—.

Izzināt sarakstu novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 4. jūnijā.
L. Ks 1798 5871
Tiesu izpildītais V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs (kanceleja Rīgā,
Merkeļa ielā Ke 7, dz. 8) paziņo,
ka 1931. g. 17. jūnijā, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Elizabetes ielā
Ke 10, pārdos Jāņa Krūmiņa
kustamo mantu, sastāvošu no
čuguna krāsniņas, rīvmaizes ma-
šīnās un skārda pannām un
novērtētu par Ls 448,—.

Izzināt sarakstu novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 4. jūnijā.
L. Ke 1784 5872

Tiesu izpildītājs V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
16. jūnijā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Kaļķu ielā Ke 23, m. Mo-
nētu ielā Ke 18 un 1. Jaunavu
ielā Ke 3, 1 un (I ūtrupē pārdos
Nochuma Katcena kust. mantu,
sastāvošu no parfimērijas precēm
u. c, novērtētu par Ls 13419,75.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 4. jūnija.

5893 Tiesu izp. L. J akstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
16. jūnijā, pulkst. 10.40 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā Ke 112,
dz. 1, II torgos pārdos Marijas
Baums, Doras un Teklas Levitans
kustamo mantu, sastāvošu no
dzīvokļa iekārtas, novērtētu par
Ls 2915,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 2. jūnijā.
5894 Tiesu izpildītājs J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apriņķa tiesu izpildītājs (kanceleja
Madonā, Rīgas bulv. Ke 11) pa-
ziņo, ka noliktā uz 1931. g.
2. jūliju, pīkst. 10, Rīgā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zāfē, atbild. Jāņa Cīruļa nekusta-
mā īpašuma — Madonas apriņķa,
Kusas pagasta lauku māju —
,,Pakalnieši Ke 12F", ar Cēsu
Valkas zemes grāmatu reģistra
Ke 5580, pārdošana pirmā pub-
liskā izsolē, maksātnespējīgā pa-
rādnieka jaunsaimnieku centrālā
lauksaimniecības kooperatīva
konkursa masas prasības pie-
dzīšanai, atcelta. 5852z

Madonā, 1931. g. 5. jūnijā.

Tiesu izpild. v. i. A. Šterns.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
i/sludinātā uz 1931. g. 13. jūniju,
pikst. 10, noturēšanai l.a'gales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē Zuzannas Gabriela m. Leitans
nekustamā īpašuma, atrodošās
Ludzas apr., Šķaunes pagastā, sa-
stāvoša no Pousčinas sādžas < ien-
sētas .Vc 7,platībā 6,295 hektāra
pārdošana, par ko ir publicēts
,,Valdības Vēstnesī'.Ve 63 no
1931. g. 19. m.?rta, pamat-
uz prasītājas — Valsts zemes
bankas Rēzeknes nodaļas lūgumu,
it atcetta. 5844z

Zilupē, 1931. g. 5. jūnijā.
Tiesu izpild. V. i. V jankevičs.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
izsludinātā uz 1931. g. 18. jūliju,
pīkst. 10, noturēšanai Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē Daugavpilī, Emeljana Pētera
dēla Lemeševska nekustamā īpa-
šuma, atrodošās Ludzas apriņķa,
Rundēnu pagastā, sastāvoša no
Rundēnu muižas Viktorinovo fol-
varkā izdalītas platībā 6,05 hekt.,
ar Ke 12F, ar nosaukumu ,,Pa-
kalni" viensētas pārdošana, par
ko ir publicēts ,,Vald. Vēstnesī"
Ke 91 no 1931. g. 25. aprīļa, pa-
matojoties uz prasītājas — Valsts
zemes bankas Rēzeknes nodaļas
lūgumu, ir atcelta. 5S43z

Zilupē, 1931. g. 5. jūnijā.
Tiesu izpild. v. i. N. Jankovičs.

'Citu iestāšu
sludinājumi.

?

Rīgas Pilsētas Lombards,
Kaļķu ielā Ka 9, ieeja no Zirgu
ielas Ke 12,

izūtrupēs
1931.g. 16. un 17. jūnijā, pīkst. 6
vakarā, zelta uti sudraba lietas,
apavus, drēbes, tepiķus, veļu,
kažoka priekšmetus, traukus,
daž. met. un c. nepagarinātas
un neizpirktas lietas, kas ie-
ķīlātas no 1930. g. 18. novembra
līdz 30. novembrim ar

K2K2 D 216028—222653,
kā ari izūtrupēšanai nodotās
mantas.

Pagarināšana jāizdara vienu
nedēļu priekš galīgā termiņa no-
tecēšanas. 5869

Rīgas prefektūras 6. iecirkņa
priekšnieks 1931. g. 11. jūnijā,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, 1. Maskavas
ielā Ke 91, dz. 30, pārdos publiskā
vairāksolīšanā Zachara Slivsteina
kustamo mantu, sastāvošu no
kājminamas šujmašīnas, skapīša,
gaida, 2 mtr.elektr. vadi, 3 vīnes
krēsli, drēbju gludinātāja, viena
galda modin. pulksteņa un no-
vērtēta par Ls 228,—.

Dabūt ziņas par pārdodamo
mantu un apskatīt to varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas. 5865z

Rīgas prefektūras 8. iecirkņa
priekšnieks š. g. 12. jūnijā, pīkst.
10 rītā, III Kopējās slimo kases
prasības lietā, Marijas ielā Ke 128,
pārdos vairāksolīšanā Andrejam
Jansonam pieder, naudas skapi,-
novērtētu par Ls 380,—. Pār-
dodamais skapis apskatāms pār-
došanas dienā uz vietas. 5895z

Latvijas universitātes studentu
karte Ke 13761, ar Nikolaja
Kāna vārdu, pieteikta par pazau-
dētu un tādēļ tā tiek izsludināta
nar nederību. 5868z

Rīgas kāja apr. priekšnieks
izsludina par nederigu nozaudēto
Andreja Jura-d. Datova, dzim.
1893. g. 11. aprīlī, apliecību par
nederīgumu kara dienestam.

Rīgas kara apr priekšnieks iz-
sludina par nederīgu rez.Florijana
Andreja d. Ruckijs, dz. 1891. g.
14. augustā, karaklausības apl.

Ke 7032, izd.no Rīgas kara apr.
priekšnieka 1926. g. 9. novembrī.

Rīgas kara apriņķa priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
apliecību Ke 217, izdotu no Rīgas
kara apriņķa apsardzības priekš-
nieka 1919. g. 6. oktobrī ar
Friča-Roberta Andreja dēla l.iel-
nora vārdu, dzini. 1894. g. 5786z

Rigas ostas valde izsludina par
nederigu nozaudēto liellaivas R.
O. Ke 1736 reģistrācijas apliecību
(duplikātu), K 180, izdotu 1928.g.
8. jūnijā ar Jāņa Bergmaņa v.

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc lietošanas at-
ļauju Ke 17597, kā nozaudētu,
izdotu 1931. g. 31. janvārī ar
Miervalda Lazdinš vārdu. 5897z

Rīgas tadiofons izsludina par
nederīgu un atsauc ' lietošanas
atļauju Ke 33611. kā nozaudētu.
izdotu 1929. g. 17. oktobrī ar
Žano Moreensterns vārdu. 5896z

Raiskuma pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto karakl.
ap!. Ke 852, izdotu no jātnieku
pulka komandiera 1926. g. 25. no-
vembrī ar Eduarda Muižnieks
vārdu. 5877z

Stalbes pagasta valde. Cēsu apr.
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas pasi ser. CL Ke 017212,
izdotu no šās pagasta valdes
1927. g. 13. decembri ar Zelmas
Zāģeris vārdu. Ma

Daugavpils pilsētas policijas
1. iecirkņa priekšnieks 1931. g.
12. jūnijs, pīkst. 12, Vidus ielā
K? 48, " pārdos vairāksolīšanā
Rerkona Eidusa bufeti un dī-
vānu, vērtībā par Ls 335.

Minētās mantas var^s apskatīt
ūtrupes dienā uz vietas. 5854z

9. Rēzeknes kājnieku pulka
komandieris izsludina par nede-
rīgu nozaudēto personas apliec.
K» 3. izdotu 1930. g. 1. maijā ar
Andreja šreibers vārdu. 5855z

18. Daugavpils aizsargu pulka
komandieris izsludina par nete-
rīgu nozaudēto dienesta personas
apliecību Ks 1987, izdotu 1930. g.
4. februārī uz aizsarga Miķe'a
Mikeļa d. Kurriša vārdu

Zilupes robežapsardzības ap-
gabala priekšnieks atsauc savu
š. g. ,.V'ald. Vēstn." 121. nu-
murā ievietoto sludinājumu par
personas apliecības Ks 1588, iz-
dotu 1929. g. 13. jūlijā ar Ar-
nolda Kramiņa vārdu, nozaudē-
šanu, jo tā atrasta. 5801

Kooperatīvu revīzijas padome
izsludina par nozaudētu un ne-
derīgu Latvijas plostnieku savie-
nības statūtu oriģinālu. 5813z

—————_^.^————

Rigas pilsētas valdes tirdzniecības nodaļa
izdod šādus drukas darbus pilsētas lopkautuves vajadzībām:

65.000 dažādas kaujmarkas,
20.000 svaru kartes,
6.000 kases ziņojumus,

100 lapas kauto lopu reģistrēšanai,
280 dažādas čeku grāmatas,

1 medicīnisko žurnālu teļiem,
1 grāmatu inventāram.

Ofertes ar 80 sant. zīmogmarkām slēgtās aploksnēs jāiesniedz
tirdzniecības nodaļas kancelejā, I. Ķēniņu ielā Ke 5, istabā 94, līdz
š. g. 17. jūnijam, pīkst. 15, pie kam cena par minētiem darbiem jā-
uzdod kopīgi, kā arī par katru darbu par sevi..— Iesniedzot oferti,
jāiemaksā drošības nauda Ls 100,—. Drukas darbi piegādājami
4 (četru) nedēļu laikā, skaitot no to izdošanas dienas.

Ar piegādājamo priekšmetu paraugiem var iepazīties pilsētas
lopkautuvē. 5898z L 1146

Zemkopības departaments
Kalpaka bulvārī Ke 6, dz. 4, š. g. otrdien 16. jūnijā, pīkst. 12,

izdos jauktā izsolē Skrundas 500 ton. labības
sabērtuves-elevatora ēkas jaunbūves darbus.

Rakstveida piedāvājumi un lūgumi pielaisti izsolē, nomaksāti
ar attiecīgu zīmognodokli, līdz ar drošības naudu Ls 1800,—
izsoles dalībniekiem jāiesniedz līdz izsoles sākumam. 2* 5881

Tuvāki paskaidrojumi saņemami būvniecibas nodaļā ist. 2.

Benkavas virsmežniecība
pārdos mutiskā izsolē

saimnieciskā kārtā sagatavotus un pie stacijām izvestus
materiālus:

1931. g. 16. jūnijā, Vecauces pagasta namā:
Nokrautus pie Reņģes stacijas:

1 vienība bērza kluči, 14,40 steru vērt. Ls 116
1 ,, apses kluči 3,54 kub. m (18 gab.). . . ,, ,, 39
1 ,, oša kluči 11,16 kub. m (74 gab.). . . „ „ 155

Nokrautus pie Auces stacijas:
1 vienība melnalkšņa kluči 1,50 steru vērt. Ls 10
1 ,, priedes kluči 0,85 kub. m ( 5 gab.) ,, ,, 12
1 „ apses kluči 17,72 kub. m (139 gab.) ,, ,, 167
13 ,, bērza kluči no 2,60 steru līdz-10,70 steru

vērt. no Ls *21 līdz Ls 89
1931. g. 17. jūnijā, III iecirkņa mežziņa kancelejā, Bēnē:

1 vienība ozola kluči 5,97 kub. m (15 gab.) vērtībā Ls 180
5 ,, bērza kluči no 16 steru līdz 21,50 steru,

vērtība no Ls 128 līdz Ls 172
Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Pie izsoles pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no izsludināto vienību vērtības, kura pēc
nosolīšanas jāpapildina līdz 10% no nosolīto vienību vērtības.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības no
izsoles noņemt pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas pie li iecirkņa mežziņa, Aucē(tālr. Ks38 — Aucē)
un pie III iecirkņa mežziņa Bēnē (tālr. Ka 5 — Bēnē).

5863v Benkavas virsmežniecība.

Gulbenes virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē, 1931. g. 27. jūnijā, pulksten 12 dienā,
Vecgulbenes pagasta namā,

sausus un kritušus kokus
Vecgulbenes novadā, augošus kokus Tirzas novadā un saimnie-
ciskā kārtā sagatavotu dedzināmu malku un papīrmalku pie Gul-
benes stacijas, pavisam 19 vienības, vērtībā no Ls 23,— lidz Ls 794,—.

Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai
10% drošības naudas no attiecīgas vienības izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no nosolītās
summas.

Rakstveida līgumi nav slēdzami, ļa par pirkto vienību visu
naudu samaksā ne vēlāk, kā mēneša laikā no izsoles dienas.

Izsolē skaidrā naudā iemaksātā drošības nauda tiks ieskaitīta
pēdējā maksājumā.

Virsmežniecība patur sev tiesibas izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie 1 un V iecirkņu ?
mežziņiem. 5878v Gulbenes virsmežzinis.

Jelgavas virsmežniecība
izdos rakstveidu sacensībā š. g. 12. jūnijā, pulksten 12 dienā, virs-
mežniecības kancelejā, Jelgavā, I Vaļņu ielā Ne 2, dz. 15,

saimnieciskā kārtā sagatavotu bērza baļķu un apšu kluču
pludināšanas darbus:

Vienība 1. 171,30 kub. m bērza baļķu uz Misas upes krasta
pie Paužu mājām un Lielupes krasta pie Teteles muižas nogādāšanu
Rīgā, — drošības nauda Ls 50,—

Vienība N° 2. 201,94 kub. m ajīšu kluču turpat nogādāšanu
Rīgā, — drošības nauda Ls 50,—.

Materiāli piegādājami Rīgā līdz 1931. g. 30. jūnijam un
novietojami: bērza baļķi akc. sab. „Daugava" norādītā vietā un
apšu kluči pie Šmidta cementa fabrikas.

Piedāvājumi par katru vienību atsevišķi ar drošības naudu
iesniedzami slēgtās aploksnēs līdz š. g. 12. jūnijam pulksten 12.

Virsmežniecība patur sev tiesības mainīt nogādājamo materiālu
vairumu vai noņemt vienību no sacensības.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā.
5857v Jelgavas virsmežniecība.

*9fJ ,, - š. g. 15. jūnijā, pulksten 2 pēc pusd.. pārdos
wM.m.WumļwC Rīgas tirdzniecības bankā, lielā Smilšu ielā

Ks 19 21, šīs pašas bankas uzdevumā uz attiecīgas personas rēķina,
atklātā vairāksolīšanā

2 obligācijas ā Ls 5000 kopā Ls 10 000,

ingros. uz nek. īpaš. 5. hip. iec. zemes grām. reģ. Ks 811, gr. 91 Ks 8.
Tuvāki augšminētā bankā.

5861v Zvēr. biržas māklers M. Okmians.



Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē š. g. 17. jūnijā, pulksten 12, Rīgā, Kalpaka bulvārī Ks 6, dz. 10,

saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus:
I. Š. g. 22. maija izsolē nepārdotās vienības.

Sēlpils virsmežniecībā: Vērt. Ls
Vien. 9 pie Sunākstes stac. 26,068 m 3 ( 216 gab.) skuju koku kluču ... .1

posmā Viesīte-Daudzeva ) 21,938 ,, ( 84 „ ) skuju koku kluču 549
24 km 1 9,476 „ ( 10 ,, ) skuju koku baļķu J

Vien. 10 pie Sēlpils stacijas 432,90 steri stut- un papīrmalkas 2879

Zilupes virsmežniecībā:
Vien. 6 Ludzas stacijā, lauk. 17 250,38 steri mizotas stutmalkas 1264

Cesvaines virsmežniecībā:
Vien. 8 Dzelzavasstac.,lauk.l4nn16 107,79 m( 492 gab.) apses kluču 1 ]200

Cesvaines stac, lauk. 1 un 11 14,95 ,, ( 75 „ ) apses kluču 1
Balvu virsmežniecībā:

Vien. 1 Vīksna stacijā 271,452 m(1652 gab.) apses kluču 2000
Vien. 18 Balvu stacijā 225,470 „ (1559 „ ) apses kluču 1500

1322,08 steri mizotas papīrmalkas 2,44 m. g ļ
,,. „, _. ... 1153,00 ,, mizotas papīrmalkas 2,14 m. g I oaaftV.en. 21 btrazd.ņu stacija , 34;16 ' mizotas stutmalkaš 2,44 m. g 2888

l 1,241 m( 12 gab.) ozola — oša kluču I
Vien. 2 turpat 30,00 ,, ( 273 ,, ) apses kluču 200
... „„ ( 38,099 „ ( 629 ,, ) melnalkšņa kluču \ finnVien. 22 turpat , 34> 805

» \ ,84
»

, melnaikšņa baļķu , 600

Vien. 23 Rugāju stacijā 56,210 ,, ( 394 „ ) apses kluču 400

Iecavas virsmežniecībā:
Vien. 7 Zālītes stac, lauk. 6 un 9 12,92 m( 75 gab.) apses kluču 100

Saldus virsmežniecībā:
Vien. 2 Brocēnu stac, uz virs- /643. 717 m(1126 gab.) skuju koku baļķu » 6300

mežniecības krautuves l 74,532 „ ( 886 ,, ) skuju koku kluču . .._ ..>
Rīgā: Vērt. Ls

Preču stac, lauk. 75. Vērt. Ls Vien. 288 — 18 st. jauktas bojātas malkas 99
Vien. 242 — 3 st. jauktas bojātas malkas 17 „ 289 — 18 ,, „ „ „ 99

244 — 36 „ ? ,;.' „ „ 198 „ 292 — 24 „ „ „ „ 132
„ 245 — 18 ,. „ „ „ 99 „ 293 — 24 „ „ „ „ 132

246 — 45 „ „ „ „ 248 „ 294 — 27 „ „ „ „ 149
„ 247 — 45 „ , 248 „ 295 — 27 „ „ „ „ 149
. 249 — 36 „ „ „ „ 198 „ 296 — 24 „ „ „ „ 132
„ 250 — 3 „ „ „ „ 17 „ 297 — 27 „ „ „ „ 149

„ 251 — 3 „ „ „ „ 17 „ 298 — 27 ., „ „ „ 149
„ 252 — 3 „ „ „ „ 17 „ 299 — 27 „ „ „ „ 149
., 253— 3 „. „ „ „ 17 „ 300 — 36 „ „ „ „ 198
„ 254 — 3 „ „ „ „ 17 „ 301 — 24 „ „ „ „ 132
,. 255 — 36 „ „ „ „ 198 „ 302 — 3 „ „ „ „ 17

? „ 256 — 36 „ .', „ „ 198 „ 303— 3 „ „ „ * „ 17

„ 257 — 24 „ „ „ „ 132 „ 304 — 3 „ „ „ „ 17
„ 258 — 24 „ „ „ „ 132 „ 305 — 3 „ „ „ „ 17
„ 259 — 45 „ „ „ „ 248 „ 306 — 3 „ „ „ „ 17

„ 260 — 24 „ „ „ ,, 132 „ 307 — 6 „ ,, „ „ 33
„ 261 — 24 „ " „ „ „ 132 „ 308 — 6 „ „ „ „ 33
„ 262 — 39 „ „ „ „ 215 „ 309 — 24 „ „ „ „ 132
„ 264 — 12 „ „ „ „ 66 „ 310 — 6 „ „ „ „ 33
„ 265— 18 „ „ „ „ 99 ,,311—6 „ „ „ „ 33
„ 267 — 3 „ „ „ „ 17 „ 312 — 24 „ „ „ „ 132
„ 268 — 6 „ „ „ „ 33 „ 313 — 24 „ „ „ „ 132
„ 269 — 24 „ „ „ „ 132 „ 314 — 36 „ „ „ „ 198
„ 270 — 24 „ „ „ „ 132 „ 315 — 12 „ „ „ „ 66

„ 271 — 24 „ „ „ „ 132 „ 316 — 12 „ „ „ „ 66
„ 272 — 36 „ „ „ „ 198 „ 317 — 12 „ „ „ „ 66
„ 273 — 36 „ „ „ „ 198 „ 318 — 9 „ „ „ „ 50

- }1A— 2
\ " » " "

l
H Torņakalna stac, lauk. 10.

" Un ~ ik " " " " R* Vien - 322 — 3 " » » » 35
')«] 1Q QQ »> J',J ** tr }* t> }> «^

" 282 — 21 " " 116 Preču stac"
Iauk- 75'

" 283 — 18 ", ', ', ',', ', ', 99 Vien. 326 — 6 steri bērza spolīšu malkas 63
„ 284 — 18 „ „ ., „ 99 „ 327 — 36,3 „ „ „ „ 382
„ 285 — 18 ,, „ „ ,, 99 „ 328 — 9 ,, „ Iiestu malkas 99

286 — 18 „ „ „ „ . 99 „ 329 — 11,5 „ „ „ „ 127
„ 287 — 21 „ „ „ „ 116 „ 330 — 31 „ „ „ „ 341

Inčukalna virctnpļfnifrīhfl!

Vien. 5 Inčukalna stac, mežu de- Vērt. Ls
parlamenta krautuvē. 6,55 m( 36 gab.) apses kluču 50

Kārsavas virsmežniecībā:
Vien, 9 pie Ludzas stac, dzelzceļa

laukums 13 22,41 m( 164 gab.) apses kluču 180
Vien. 7 Kārsavas stac, virsmež-

niecības krautuvē 24,67 „ ( 230 „ ) apses kluču 190

Varakļānu virsmežniecībā:
Vien. 4 pie Stirnienes stac, uz Me- |308,41 steri mizotas pajiīrmalkas 2,44 m. g \ _ .

steru-Aizkalniešu s. zem. \108,77 ,, mizotas papīrmalkas 2,75 m. g f
f562,02 ,, stutmalkas 2,75 m. g )

, - . _.._. . .. 23,67 ,, stutmalkas 2,44 m. g { 4181
Vien. 1 pie Stirn.enes stacijas l 4;2g

»
sttltmalkas 2,14 m. g |

\ 26,656 m( 322 gab.) skuju koku kluču )

Daugavpils virsmežniecībā:
_ . ,., ... f 3,68 m( 34 gab.) bērza kluču > ,,n

V.en. 2 pie Līksnas stacijas ļ 4220 ^
| 238

«^ > } apses k|lļču f 350

Vecmuižas virsmežniecībā:
Vien. 9 Lāčplēša stac. 350,00 steri papīrmalkas 1930

Piebalgas virsmežniecībā:
Vien. 6 pie Piebalgas stacijas 33,833 m( 167 gab.) apses kluču 260
Vien. 2 pie Meļļu stacijas 20,68 „ ( 92 ,, ) apses kluču 150
Vien. 8 pie Dzērbenes stacijas 34,232 ,, ( 228 ,, ) apses kluču 250

Kalsnavas virsmežniecībā:
Vien. 4 posmā Jaunkalsnava- 1209,84 steri mizotas stutmalkas .1
3-Pļaviņas 9 km 14'.>> mizotas papīrmalkas (

Kārķu virsmežniecībā:
Vien. 2 pie Strenču stac. uz lauk. 6 48,78 m( 266 gab.) apses kluču 400

Cēsu virsmežniecībā:
Vien 1 pie Lodes st., lauk. 5 un 6 1142,00 steri stut- un papīrmalkas ļ 79Q

\ 8,24 m( 55 gab.) skuju koku kluču / '"
Šliteres virsmežniecībā:

[542,711 m( 725 gab.) egles baļķu >
Vien. 6 uz posma Mazirbe-Kurči 3,517 „ ( 3 ,, ) priedes baļķu | ..ftft

75 un 76 km | 35,354 „ ( 318 „ ) egles kluču |
\ 0,531 , , ( 2 „ ) priedes kluču....... J

Liepnas virsmežniecībā:
Vien. 3 pie Kupravas stacijas 184,123 m(1234 gab.) apses kluču 1400

Vien. 9 pie Žiguru stacijas uz ( 18,102 ,, ( 40 ,, ) priedes baļķu \ -nn
lauk. 7, 30, 37 1 45,373 „ ( 101 „ ) egles bajķu /

50U

Vien. II Žiguru stacijā 213,715 „ (1388 „ ) apses kluču 1600
-Vien. 12 pie Žiguru-Lauru šaursl.

pievedceļa 62,634 „ ( 344 „ ) apses kluču 480
Piezīme. Vien. 12 minētos klučus virsmežzinis nogādās Žiguru stacijā un uzlādēs

sūtīšanai uz Rīgu.

Ainažu virsmežniecībā:

Vien 4 pie Pavāru piestātnes f 31,745 m( 156 gab.) apses kluču1„pie Staiceles stacijas l 45,938 „ (263 „ ) apses kluču f 3:>u

Līvānu virsmežniecībā:

Vien 3 Jerzikas stac, ,,Salku "
māju krautuvē 15,341 m( 117 gab.) apses kluču 120

Rīgā:

Vien. 220 Torņakalna stac. lauk. 49 17,96 m( 123 gab.) apses kluču 200

Iespiests Vāls

II. Š. g. 7. maija izsolē nepārdotās vienības.
Rembates virsmežniecībā: Vērt. Ls

I 57 78 steri mizotas papīrmalkas 2,14 m. g \ g25Vien. 15 Ogres stacija ( 522g mizotas papīrmalkas 2,14 un 2,44 m. g. ./

1 82 0 ., mizotas papīrmalkas 2,44 m. g ~|
Vien. 16 Jumpravas stacijā 3,0 „ mizotas papīrmalkas 2,44 m. g , 1796

J
[ 186,0 „ mizotas papīrmalkas 2,44 m. g ļ

(116 0 ,, mizotas papīrmalkas 2,14 m. g 1 j54]Vien. 17 Skrīveru stacijā ( 70'q
^ mizotas papīrmalkas 2,44 m. g /

Piebalgas virsmežniecībā:

Vien. 10 Dzērbenes stacijā 50,992 m( 26! gab.) apses kluču 400

Jelgavas virsmežniecībā:
Vien. 3 uz Lielupes krasta, pie

Teteles muižas 133,15 m( 790 gab.) apses kluču. . . 1000

Vien. 4 uz Misas krasta pie Paužu . .
mājām 68,79 „ ( 440 „ ) apses kluču 540

Tukuma virsmežniecībā:
Vien. 2 Smārdes stacijā 26,22 steri papīrmalkas 176

Krāslavas vir mežniecībā:

Vien. 1 pie „Skaistas" stacijas 14,02 m'1634 gab.) nemizotu egles kluču .... 1297
Vien. 2 pie ,.Skaistas" stacijas 44,11 „ 307 „ ) apses kluču 300
Vien. 3 pie Indras stacijas ' 55,86 „ 338 „ ) apses kluču 400

Vircavas viisinežniecibā:
[ 36,25 m( 257 gab.) apses kluču 2,21 m. g. . . .)

Vien. 2 Meitenes stacijā 2,05 „ ( 20 „ ) apses kluču 1,90 m. - g. ... 300

( 5,10 „ ( 62 ,, ) apses kluču 1,52 m.i-g. . . J

Kandavas virsmežniecībā:

Vien. 5 Kandavas stacijā apm. 1100 steri papīrmalkas, mizotas sterā 5,30
Vien. 6 Stendes stacijā 185 „ papīrmalkas, mizotas . . 900

Stāmerienes virsmežniecibā:

Vien. 4 Annas stacijā 297,68 steri mizotas sausas papīrmalkas 2,44 m. g.. . 1650
Vien. 5 Balvu stacijā 06,34 ,, mizotas papīrmalkas 2,44 m. g 1702
Vien.' 6 Sitas stacijā 25,00 ,, mizotas papīrmalkas 2,44 m. g 137

Gulbenes virsmežniecībā:
Vien. 13 pie Gulbenes stac. ..Trijstūrī 139,950 m( 752 gab.) apses kluču 1000
Vien. 14 pie Jaungulbenes stacijas 46,519 „ (302 „ ) apses kluču 300

Liepnas virsmežniecībā:
,_ *. ... ( 18,193 mmelnalkšņa kluču : .\ 1B,V.en. 17 Žīguru stacija ļ 3'; melnalkšņa kluču atgriežņu /

,87

Vien. 18 Kupravas stacijā 62,967 ,, melnalkšņa kluču un atgriežņu 536

III. Š. g. 27. maija izsolē nepārdotās vienības.
Viļakas virsmežniecībā:

Vien. 22 Žiguru stac, lauk. 22 27,6 m( 269 gab.) alkšņa kluču 235
Vien. 27 Purvmalas stac, uz Niki-

tina zemes 92,4 „ (1426 „ ) alkšņa kluču 740

Saukas virsmežniecībā:
Vien. 3 pie šaursliežu dzelzceļa po-

sma Lone-Viesite 48 km 9,272 m( 29 gab.) apses kluču 40
Rušonu virsmežniecībā:

Vien. 4 Maltas stacijā / 68,952 m( 657 gab.) bērza kluču . : ") sfi ,( 9,420 „ ( 93 „ ) melnalkšņa kluču /
eo,i

Vien. 5 Maltas stacijā 25,344 ,, ( 249 ,, ) apses kluču . 200
Engures virsmežniecībā:

Vien. 5 Engures stacijā 343,43 steri mizotas stutmalkas 2,44 m. g \
Valdegales-Mērsaraga dz. |

lin. 32 km 276,94 ,, mizotas stutmalkas 2,44 m. g ļ 4674
Krepliņi.' stacijā 212,28 ,, mizotas stutmalkas 2,44 m. g J

Vien. 6 Engures o ''"ijā 34,16 „ mizotas papīrmalkas 2,44 m. g ļ
Valdegales Mērsraga dz. | ....

lin. 32 km 124,44 ,, mizotas papīrmalkas 2,44 m. g ļ
wi

Krepliņu stacijā. 147,62 ,, mizotas papīrmalkas 2,44 m. g J

Engures virsmežniecībā:

Š. g. 18. marta izsolē nepārdotās vienības.
Vien. 3 pie Sārcenes stacijas 72,33 m( 704 gab.) apses kluču 500
Vien. 4 pie Engures stacijas 43,60 ,, ( 326 ,, ) apses kluču 300

Rīgā:
Vien. 331 Preču stac, lauk. 75 5,94 m(39 gab.) apses kluču 90

Mežu pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas 1925. g. 15. aprīļa likuma (iespiests „Valdības-
Vēstnesi" 82. num.) un zemkopības ministra apstiprināto nosacījumu pamata.

Solīšana sāksies pulksten 12 dienā.
Slēgtās aploksnes un drošības naudas izsoles kommisijā pieņems sākot no pulksten 11 rītā.

Mutvārdu izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās kommisijai 10% drošības naudas no novērtējuma:
summas, kura pēc nosolīšanas jāpapildina līdz 10% no nosolītās summas.

Slēgtas aploksnes, kurās iesniegtie piedāvājumi līdz mutvārdu izsoles sākumamnebūsnodrošinātiar drošības naudu 10% apmērā no piedāvātās summas, neatzīs.
Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo aizņēmumu obligācijas, 2) Latvijas-

hipotēkas bankas ķīlu zīmes un Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes par Viņu nominālvērtību , 3) Latvijas
bankas vai viņas pārgarantētās privātu banku garantijas, pie kam pircēju ērtības labā būtu vēlams, ka
garantijas iesniegtu atsevišķi par katru virsmežniecību, 4) banku akceptētus čekus, kuri nosolīšanas
gadījumā pircējam 3 dienu laikā jāapmaina. Ārpus Rīgas atrodošos banku čekiem vajaga būt akcep-
tētiem no minēto banku Rīgas nodaļām vai Latvijas bankas. Drošības naudu var iemaksāt iepriekš-
Latvijas bankā Mežu departamenta depozitā, iesniedzot kvīti izsoles kommisijai.

Izsolē izsludinātos materiālus departaments pārdod vienībām, bet ne vairumā, un tie pircējam
jāpieņem tādā stāvoklī, kādā uz vietas atrodas, bez pārmērīšanas un šķirošanas, izņemot Kandavas
virsmežn. vienību 5, kuru nodos pircējai ) ar pārmērfiinu, bet bez šķirošanas.

Mežu departaments patur sev tiesību izsludinātās in pārdošanai nolemtās izsoles vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākās ziņas un noteikumi Mežu departamentā Kalpaka bulv. K° 6, dz. 10 un attiecīgās virs-
mežniecībās. 5874v

1 ? ?

2>ažādi
sludinājumi.

?

Daugaugrīvūs
Baltās baznīcas padome
izdos 1931. g. 13. jūnijā, pīkst. 17,
rakstveida sacensībā Baltās
baznīcas žoga jaunbūves

darbus.
Drošības nauda Ls 100,—.
Piedāvājumi iesniedzami un

tuvākas ziņas izsniedz padomes
priekšsēdētājs F. Oirgensons. Vec-
mīlgrāvī, Kalnciemā, 6. linijā
.Nē 4, no pīkst. 17 līdz 20. 5862z

Paziņojums.
Pēc tiesas lēmuma likvidēja-

mās Lissas piensaimnieku s-bas,
Cēsu apriņķī, Raunas pagastā,
kreditori ar šo tiek uzacināti
6 mēnešu laikā, skaitot no publi-

cēšanas dienas ,.Valdības Vēstn.".
pieteikt savas prasības likvidā-
cijas kommisijās priekšsēdētājam
Jānim Rozenkranam, Blomes
pag. Riņģos, c Smilteni. 5875z

Likvidācijas kommisijā.

Skulbergu lauksaimniecības
mašīnu koplietošanas biedr.

,.SKaņKaIns"
likvidācijas valde

uzaicina visas iestādes un per-
sonas, kam būtu kādas prasības
pret augšminēto biedrību, pieteikt
tādas likvidācijas valdei Skaņ-
kalnes pagasta namā c. Mazsa-
lacu — triju mēnešu laikā no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

5589z Likvidācijas valde,

ts tipogrāfijā.

tolu siett Dzelzsrūpnīeuba Mi
pie Rīgas.

Bilance 1931. g. 1. janvārī.
Debitori 25 817,55 ! Kreditori 42 654 07
Fabrikas iekārtas k-ts 168 920.15 Kapitālu konts . . 180000 —
Kases konts .... 499,46 Peļņa par 19.30. . . 303 14
Inventāra konts . . 336,71
Preču krājumu . . . 8 226,15
Zaudējums par 1926. 5 185,38
Zaudējums par 1928. 13 941,31
Pārejošo summu k-ts. 30,—

Ls 222 957,21 , " Ļs 222 957,21

Peļņas un zaudējumu konts 1930. g.
A!8as 720,— Apgrozījumu konts . 7 239,55
Vadīšanas izdevumi . 6 216,41
Peļņa par 1930. . . 303,14

Ls 7 239,55 Ls 7 239^55

5778r Valde.


	Valdības Vēstnesis no. 124 08.06.1931��$桭瑸쎘㥏���
	Valdības rīkojumi un pavēles. RĪKOJUMS Nr. 201�ㅠ汯捡�┺�㲜�ㅤ浡硰൭χ�渀� 湡浥
	Valdības iestāžu paziņojumi�䐀儀ࠇ㢗戜ၼ䰖ȀȀࠇ䀨ꌛ
	Latvija un citas valstis
	Ārzemes.�㜶〰㘹〰
	Māksla.�.�㜶〰
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Mežu departaments
	Article
	Paziņojums.�����
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 3
	Adv. 2 Page 3
	Adv. 3 Page 3
	Adv. 4 Page 3
	Adv. 5 Page 3
	Adv. 6 Page 3
	Adv. 7 Page 4


